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Servei de Reconeixement 

 
 

Llista provisional de persones admeses 

 
 

Família professional DNI 

Administració i gestió 

33XXXX45X 

43XXXX46S 

33XXXX57L 

Comerç i màrqueting 40XXXX09R 

Transport 

43XXXX27Z 

46XXXX43D 

43XXXX40V 

43XXXX64J 

53XXXX98R 

37XXXX29H 
 
 


